

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) COMPañIA VILAB S.A. DE C.V. JOSE MARIA VERTIZ NO. 1418 PORTALES 03300 CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA BENITO JUAREZ CIIVILAB1@GMAIL.COM		NUMERO 003084	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 01 MES 10 AÑO 2020		HOJA No. 1 DE 5		ACTA CONSTITUTIVA 169,570	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO NO. 5430/404/2020, CON CARGO A RECURSOS PROPIOS, DE ACUERDO AL ARTÍCULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0607/20		AREA REQUERENTE -002520-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL GERARADO ZAFRA CARRILLO FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 169,853 TELEFONO Y FAX: 5572609558 FECHA: DIA MES AÑO		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003E231-2020 DIA 01 MES 10 AÑO 2020		
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 01 MES 10 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO AM03PR		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25501 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABO RATORIO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
001	13100015	FRASCO GOTERO DE VIDRIO AMBAR 20 ML. Cantidad Solicitada:	25500019	9.00	22.00	PIEZA	8.50	76.50	187.00
002	13100022	CAJA PETRI ESTERIL Y DESECHABLE DE 100 X 15 MM. CON PESTAÑA Cantidad Solicitada:	25500005	28,830.00	72,075.00	PIEZA	2.90	83,607.00	209,017.50
003	13100026	CUBRE OBJETOS 22 X 22 MM. DEL NO. 2 C/100 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25500035	424.00	1,058.00	CAJA	25.00	10,600.00	26,450.00
004	13100028	CUBRE OBJETOS DE 24 X 50 MM. DEL NO. 2 C/100 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25500035	52.00	128.00	CAJA	38.00	1,976.00	4,864.00
005	13100029	FRASCO DE VIDRIO DE 250 ML. CON TAPON ESMERILADO, BOCA ANCHA, COLOR AMBAR Cantidad Solicitada:	25500018	14.00	34.00	PIEZA	118.00	1,652.00	4,012.00
006	13100034	TUBO CAPILAR IMPREGNADO DE HEPARINA TUBO C/100 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25500051	18.00	45.00	PAQUETE	58.00	1,044.00	2,610.00
007	13100035	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA C/100 PZAS Cantidad Solicitada:	25500051	4.00	8.00	PAQUETE	46.00	184.00	368.00
008	13100047	BARRA MAGNETICAS DE AGITACION CON TEFLON DE 5 CM Cantidad Solicitada:	25500001	4.00	10.00	PIEZA	100.00	400.00	1,000.00
009	13100068	MATRAZ ERLLENMEYER DE VIDRIO CAPACIDAD DE 2000 ML Cantidad Solicitada:	25500024	2.00	5.00	PIEZA	260.00	520.00	1,300.00
010	13100076	ENVASE DE PLASTICO 1000 ML. CON TAPA Y CONTRATAPA Cantidad Solicitada:	25500001	377.00	941.00	PIEZA	9.20	3,468.40	8,657.20
011	13100077	ENVASE DE PLASTICO 500 ML CON TAPA Y CONTRATAPA Cantidad Solicitada:	25500001	52.00	128.00	PIEZA	6.20	322.40	793.60
012	13100078	ENVASE DE PLASTICO 250 ML CON TAPA Y CONTRATAPA Cantidad Solicitada:	25500001	126.00	315.00	PIEZA	4.80	604.80	1,512.00
013	13100087	CRIOTUBOS DE 2 ML. FONDO PLANO CON TAPON DE ROSCA C/500 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25500001	8.00	19.00	BOLSA	1,200.00	9,600.00	22,800.00
014	13100124	PROBETA DE 250 ML. GRADUADA DE VIDRIO Cantidad Solicitada:	25500037	5.00	12.00	PIEZA	300.00	1,500.00	3,600.00
015	13100198	TUBO PARA CENTRIFUGA DE 50 ML., CONICO, DE POLIPROPILENO DE ALTA TRANSPARENCIA, GRADUADO, CON TAPA DE ROSCA ESTERILES, AUTOCLAVABLES C/500 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25500048	1.00	2.00	CAJA	2,700.00	2,700.00	5,400.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) COMPañIA VILAB S.A. DE C.V. JOSE MARIA VERTIZ NO. 1418 PORTALES 03300 CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA BENITO JUAREZ CIIVILAB1@GMAIL.COM		NUMERO 003084	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 01 MES 10 AÑO 2020		HOJA No. 2 DE 5		ACTA CONSTITUTIVA 169,570	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO NO. 5430/404/2020, CON CARGO A RECURSOS PROPIOS, DE ACUERDO AL ARTÍCULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0607/20		AREA REQUIRIENTE -002520-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL GERARADO ZAFRA CARRILLO FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 169,853 TELEFONO Y FAX: 5572609558 FECHA: DIA MES AÑO		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003E231-2020 DIA 01 MES 10 AÑO 2020		
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 01 MES 10 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO AM03PR		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25501 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABO RATORIO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
016	13100210	CAMARA DE NEUBAWER DE CRISTAL PARA CONTAR LEUCOCITOS YERITROCITOS CON DOS COMPARTIMENTOS DE 0.1 MM DE PROFUNDIDAD CON CUBREOBJETOS DE 20X26X0.4 MM DE GROSOR UNIFORME, ESPECIAL PARA DICHA CAMARA	25500001	7.00	17.00	PIEZA	320.00	2,240.00	5,440.00
		Cantidad Solicitada:							
017	13100286	PUNTA PARA MICROPIPETA COLOR NATURAL VOL. 0.5 A 10 UL. C/1000 PZAS.	25500001	8.00	20.00	BOLSA	224.00	1,792.00	4,480.00
		Cantidad Solicitada:							
018	13100347	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO, GRADUADO DE 500 ML.	25500052	8.00	18.00	PIEZA	82.00	656.00	1,476.00
		Cantidad Solicitada:							
019	13100348	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO GRADUADO DE 250 ML.	25500052	5.00	11.00	PIEZA	54.00	270.00	594.00
		Cantidad Solicitada:							
020	13100351	PIPETA PASTEUR DE TALLO CORTO C/250 PIEZAS.	25500031	16.00	39.00	CAJA	340.00	5,440.00	13,260.00
		Cantidad Solicitada:							
021	13100365	VASO DE PRECIPITADO DE VIDRIO GRADUADO CAPACIDAD 2000 ML.	25500052	2.00	4.00	PIEZA	198.00	396.00	792.00
		Cantidad Solicitada:							
022	13100372	PROBETA DE VIDRIO 500 ML.	25500037	5.00	11.00	PIEZA	400.00	2,000.00	4,400.00
		Cantidad Solicitada:							
023	13100419	TUBO DE WINTROBE DE VIDRIO PARA HEMATOCRITO Y SEDIMENTACION GLOBULAR CON ESCALA EN DOS SENTIDOS DE 0 A 100, CON DIMENSIONES DE 115 X 3 MM Y DIVISIONES DE 11MM	25500048	11.00	26.00	PIEZA	41.00	451.00	1,066.00
		Cantidad Solicitada:							
024	13100487	EMBUDO DE VIDRIO TIPO BUNSEN DE TALLO CORTO DE 100 MM. DE LARGO CON 15 MM. DE DIAM.	25500016	5.00	12.00	PIEZA	170.00	850.00	2,040.00
		Cantidad Solicitada:							
025	13100496	MATRAZ ERLLENMEYER 250 ML.	25500024	4.00	8.00	PIEZA	72.00	288.00	576.00
		Cantidad Solicitada:							
026	13100500	PROBETA DE VIDRIO DE 50 ML.	25500037	6.00	13.00	PIEZA	177.00	1,062.00	2,301.00
		Cantidad Solicitada:							
027	13100528	VASO DE PRECIPITADO DE 1000 ML VIDRIO GRADUADO	25500052	3.00	6.00	PIEZA	140.00	420.00	840.00
		Cantidad Solicitada:							
028	13100536	PIPETAS GRADUADAS DE VIDRIO 5ML (1/10)	25500031	6.00	15.00	PIEZA	41.00	246.00	615.00
		Cantidad Solicitada:							
029	13100609	VASO DE PRECIPITADO DE 25 ML.	25500052	6.00	15.00	PIEZA	37.00	222.00	555.00
		Cantidad Solicitada:							
030	13100655	ASA BACTERIOLOGICA DE NICROMO 0.001 C/10 PIEZAS	25500001	5.00	11.00	CAJA	220.00	1,100.00	2,420.00
		Cantidad Solicitada:							
031	13100670	PIZETAS DE 500 ML.	25500068	6.00	14.00	PIEZA	64.00	384.00	896.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) COMPAÑIA VILAB S.A. DE C.V. JOSE MARIA VERTIZ NO. 1418 PORTALES 03300 CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA BENITO JUAREZ CIIVILAB1@GMAIL.COM		NUMERO 003084	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO NO. 5430/404/2020, CON CARGO A RECURSOS PROPIOS, DE ACUERDO AL ARTÍCULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 01 MES 10 AÑO 2020	HOJA No. 3 DE 5			CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL		
NO. CONTRATO RM-AF-0607/20	AREA REQUIRIENTE -002520-			CONDICIONES DE PAGO PARCIAL		
REQUISICION No. -	SESION COMITE No. FECHA			PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA		
		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL GERARADO ZAFRA CARRILLO FIRMA:		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25501 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABO RATORIO	NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003E231-2020 DIA 01 MES 10 AÑO 2020	
		CARGO:			TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 169,853				
		TELEFONO Y FAX: 5572609558				
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 01 MES 10 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO AM03PR				

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
032	13100694	REJILLAS DE COBRE DE 200 MESH C/100	25500001	4.00	8.00	PAQUETE	950.00	3,800.00	7,600.00
		Cantidad Solicitada:							
033	13100711	VASO DE PRECIPITADO DE 150 ML	25500052	4.00	9.00	PIEZA	41.00	164.00	369.00
		Cantidad Solicitada:							
034	13100751	VASO DE PRECIPITADO DE 10 ML. DE VIDRIO GRADUADO	25500052	8.00	20.00	PIEZA	31.00	248.00	620.00
		Cantidad Solicitada:							
035	13100837	CRONOMETRO DIGITAL 3 CANALES DE 1 SEGUNDO A 100 HORAS.	25500001	4.00	9.00	PIEZA	503.00	2,012.00	4,527.00
		Cantidad Solicitada:							
036	13100878	ASAS BACTERIOLOGICAS DE NICROMO 0.01 BOLSA CON 10 PZAS.	25500001	5.00	11.00	BOLSA	220.00	1,100.00	2,420.00
		Cantidad Solicitada:							
037	13100915	CAJAS DE CARTON PLASTIFICADO PARA 100 CRIOTUBOS DE 1.5 ML	25500001	54.00	135.00	PIEZA	43.00	2,322.00	5,805.00
		Cantidad Solicitada:							
038	13100941	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE CON UN EXTREMO PLANO Y UNO DE CUCHARA	25400202	2.00	5.00	PIEZA	78.00	156.00	390.00
		Cantidad Solicitada:							
039	13101211	CAJA DE PLASTICO P/100 LAMINILLAS PORTA OBJETOS FONDO DE CORCHO	25500001	7.00	17.00	PIEZA	140.00	980.00	2,380.00
		Cantidad Solicitada:							
040	13101278	PROBETA DE PLASTICO DE 1000 ML.	25500037	156.00	389.00	PIEZA	274.00	42,744.00	106,586.00
		Cantidad Solicitada:							
041	13101370	VARILLA RECUPERADORA DE BARRAS MAGNETICAS	25500001	2.00	5.00	PIEZA	320.00	640.00	1,600.00
		Cantidad Solicitada:							
042	13101437	PIPETAS PASTEUR DESECHABLES DE POLIETILENO CON BOMBILLA INTEGRADA C/500 PZAS.	25500031	3.00	6.00	CAJA	290.00	870.00	1,740.00
		Cantidad Solicitada:							
043	13101640	CAJA PARA TRANSPORTAR 100 PORTAOBJETOS 8.75 X 6.75 X 1.3" COLOR VERDE, ROJO	25500001	2.00	5.00	PIEZA	140.00	280.00	700.00
		Cantidad Solicitada:							
044	13101654	VASO COPLIN DE PLASTICO CON TAPA	25500001	11.00	26.00	PIEZA	148.00	1,628.00	3,848.00
		Cantidad Solicitada:							
045	13101656	PORTA OBJETOS CON BORDE ESMERILADO 25 X 75MM CON PANTALLA CAJA C/50 PZAS	25500035	606.00	1,515.00	CAJA	37.00	22,422.00	56,055.00
		Cantidad Solicitada:							
046	13101668	CUBRE HEMATIMETROS PARA CAMARA DE NEWBAUER	25500001	13.00	32.00	CAJA	120.00	1,560.00	3,840.00
		Cantidad Solicitada:							
047	13101717	JARRA DE TINCION COPLIN DE VIDRIO CON TAPA DE ROSCA, IDEAL PARA LA TINCION DE PORTAOBJETOS, VERTICAL PARA 10 PORTAOBJETOS	25500089	6.00	14.00	PIEZA	598.00	3,588.00	8,372.00
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) COMPañIA VILAB S.A. DE C.V. JOSE MARIA VERTIZ NO. 1418 PORTALES 03300 CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA BENITO JUAREZ CIIVILAB1@GMAIL.COM		NUMERO 003084	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 01 MES 10 AÑO 2020		HOJA No. 4 DE 5		ACTA CONSTITUTIVA 169,570	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO NO. 5430/404/2020, CON CARGO A RECURSOS PROPIOS, DE ACUERDO AL ARTÍCULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0607/20		AREA REQUERENTE -002520-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL GERARADO ZAFRA CARRILLO FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 169,853 TELEFONO Y FAX: 5572609558 FECHA: DIA MES AÑO		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003E231-2020 DIA 01 MES 10 AÑO 2020		
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 01 MES 10 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO AM03PR		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25501 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABO RATORIO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
048	13101895	CAJAS DE CARTON PLASTIFICADO PARA 96 TUBOS Cantidad Solicitada:	25500001	19.00	47.00	PIEZA	43.00	817.00	2,021.00
049	13102219	PORTA OBJETOS PANTALLA FISICA AMBOS LADOS 25 X 75 MM, CANTOS ESMERILADOS. CAJA C/50 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25500035	274.00	683.00	CAJA	40.00	10,960.00	27,320.00
050	13102704	PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 2 ML. 1/10 Cantidad Solicitada:	25500031	8.00	19.00	PIEZA	42.00	336.00	798.00
051	13102728	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO DE 25 ML. Cantidad Solicitada:	25500037	5.00	11.00	PIEZA	148.00	740.00	1,628.00
052	13104003	PROBETA GRADUADA DE 1000 ML DE PLASTICO Cantidad Solicitada:	22500037	2.00	5.00	PIEZA	320.00	640.00	1,600.00

CONTRATO CON VIGENCIA DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

FECHAS DE ENTREGA : Fecha Mínima: Fecha Máxima:

(Seiscientos Sesenta y seis Mil Cuatrocientos Sesenta y siete Pesos 91/100 M.N.)

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 234,079.10	Importe: \$ 574,541.30
Descuento:	\$ 0.00	Descuento: \$ 0.00
SubTotal:	\$ 234,079.10	SubTotal: \$ 574,541.30
Otros Impuestos:	\$ 0.00	Otros Impuestos: \$ 0.00
Sub Total 2:	\$ 234,079.10	Sub Total 2: \$ 574,541.30
Impuesto I.V.A:	\$ 37,452.66	Impuesto I.V.A: \$ 91,926.61
Total:	\$ 271,531.76	Total: \$ 666,467.91

COMPRADOR (NOMBRE Y FIRMA)	JEFE DEL DEPARTAMENTO	Vo. Bo. SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES	AUTORIZÓ DIRECTOR GENERAL
ADRIANA MALDONADO POPOCA	LCDA. GRACIELA VILLEDA GONZALEZ	L.C. JUAN ANTONIO GAMA GOMEZ	DR. JAIME NIETO ZERMEÑO

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) COMPañIA VILAB S.A. DE C.V. JOSE MARIA VERTIZ NO. 1418 PORTALES 03300 CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA BENITO JUAREZ CIIVILAB1@GMAIL.COM		NUMERO 003084	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 01 MES 10 AÑO 2020		HOJA No. 5 DE 5		ACTA CONSTITUTIVA 169,570	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO NO. 5430/404/2020, CON CARGO A RECURSOS PROPIOS, DE ACUERDO AL ARTÍCULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0607/20		AREA REQUIRIENTE -002520-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL GERARADO ZAFRA CARRILLO FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 169,853 TELEFONO Y FAX: 5572609558 FECHA: DIA MES AÑO		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003E231-2020 DIA 01 MES 10 AÑO 2020		
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 01 MES 10 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO AM03PR		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25501 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABO RATORIO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
---------	--------	---------------------------	-------------	-----------------	-----------------	--------	-----------------	-------------------------------	-------------------------------

EL "PROVEEDOR" Y "EL HOSPITAL", SE OBLIGAN AL CUMPLIMIENTO DE LAS CLAUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO

PROVEEDOR